O6opynoBaHue o
Altlas Copco
tprpmMbl

Buoponnura 6ensunoBas Atlas Copco LG160

Bubpomnura Atinac Konko LG160 ¢ 6en3uHoBbIM apuratenem Honda
GX160 mouHOCTRIO 5,5 J1.C. 171 YIIJIOTHEHUS HECBSI3HBIX IPYHTOB,
necka, rpaBusi, eOHs. Bo3aMoxxHOCTH BbIOOpa pazMepa IUIUT MEXKAY
mupuHoi 330 mm u 450 MM, [yIMHA 0/1HA, cocTaBiseT 654 MMm. CkopocTh
XoJia 22 MeTpa B MUHYTY U pblYar NEepeKI0UEHHs NOCTYNAaTEIbHOIO NIH
PEBEpCUBHOIO X0/1a JICTAIOT JAHHBIM arperaT JIETKUM U YZ0OHBIM B
YIPaBJIEHUH J1a)K€ Ha HEPOBHBIX MOBEpXHOCTAX. Ha pykosTke
YCTaHOBJICHA cucTeMa rameHus Budparuu. Bubporura Atlas Copco
LG160 ynobHa B MCIIOIB30BAaHUU B YCIIOBUSAX OIPaHUYEHHBIX

IIPOCTPAHCTB U BOJIM3U KOJIOHH, CTE€H, KPaeB.

TexHuyeckne XapakTepuCTUKH

ApTuKym:

Pabounii Bec, Kr:

Pasmep aaumeBoit mutsl (11Ix/T), Mm:

entpobexnas cuna, kH:
Ammutyaa, MM:

Yacrora, I'11:

CKOpOCTh ABMKCHHS, M/MUH:
Mopens qBUraTes:

Tun craprepa:

MommHocTs aBurareis, KBt / i.c.:
Pacxox TomnuBa, 1/4:

OObeM TOIIMBHOTO Oaka, JI:

Bubpanus Ha pyku onepaTopa, CTaHJapTHas

PYKOSITB, M/C?:

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBiieHus, 1b(A):

IIpenmyuiecrBa

3382000015
155

330x654

28

1,4

80

22

Honda GX160
PyuHoi1 peBepcHUBHBIN
4,1/5,5

1,2

3,6

1,5

92

3382000014
161

450x654

28

1,4

80

22

Honda GX160
Py4Holi peBepcUBHBIN
4,1/5,5

1,2

3,6

1,5

92



bnaronaps ¢pukcupoBaHHON pydyke ¥ THAPABINYECKOMY IPUBOJIY phlyara MocTynaTeIbHOTO U PEBEPCHBHOTO
X0Jla MallIiHa YZ00HA B AKCIUTyaTallK Jaske Ha HEPOBHON MOBEPXHOCTH. Pydka ¢ HU3KUM ypOBHEM
nepeaBaeMoil Ha pyku BUOpaiiy. DKOHOMUYHBIE IBUTATeNId C HU3KUM ypOoBHEM BbIOpocoB. Kpemnkas pama u
yAapOCTOIKash KpBIIIKA 3alUIIAI0T IBUraTeNb U TpaHcMuccHio. [1Inpoko oTkpeiBaemast Kpblilika oOecrieuuBaeT
XOPOUIMH TOCTYN KO BCEM OCHOBHBIM KOMIOHEHTaM. OCHOBaHHUE MAIlIMHbI U3TOTOBJIIEHO U3 CTOMKOTO K

uctupanuto Mmarepuana Hardox 400.

PeBepcuBnas BuOponsmta Atlas Copco LG160 B neiictBuu

Karajgoru

Wuctpykuums no sxcruryaramun 1yt LG 160 Atlas Copco

Karanor 3anacHsix gacteit st Buopormutsl LG 160 Atlas Copco

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JononHuTebHAs HHpOpMaLUs

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubiii qunep Atlas Copco Russia Tenedon: § (800) 700-85-33
OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKN M HABECHOT'O 000y 10BaHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



