

Виброплита бензиновая Atlas Copco LG160

Виброплита Атлас Копко LG160 с бензиновым двигателем Honda GX160 мощностью 5,5 л.с. для уплотнения несвязных грунтов, песка, гравия, щебня. Возможность выбора размера плит между шириной 330 мм и 450 мм, длина одна, составляет 654 мм. Скорость хода 22 метра в минуту и рычаг переключения поступательного или реверсивного хода делают данный агрегат легким и удобным в управлении даже на неровных поверхностях. На рукоятке установлена система гашения вибрации. Виброплита Atlas Copco LG160 удобна в использовании в условиях ограниченных пространств и вблизи колонн, стен, краев.



Технические характеристики

Артикул:	3382000015	3382000014
Рабочий вес, кг:	155	161
Размер днищевой плиты (ШхД), мм:	330x654	450x654
Центробежная сила, кН:	28	28
Амплитуда, мм:	1,4	1,4
Частота, Гц:	80	80
Скорость движения, м/мин:	22	22
Модель двигателя:	Honda GX160	Honda GX160
тиодель двигатели.	Holida GATOO	Honda OATOO
Тип стартера:	Ручной реверсивный	Ручной реверсивный
Тип стартера:	Ручной реверсивный	Ручной реверсивный
Тип стартера: Мощность двигателя, кВт / л.с.:	Ручной реверсивный 4,1 / 5,5	Ручной реверсивный 4,1 / 5,5
Тип стартера: Мощность двигателя, кВт / л.с.: Расход топлива, л/ч:	Ручной реверсивный 4,1 / 5,5 1,2	Ручной реверсивный 4,1 / 5,5 1,2

Преимущества

Благодаря фиксированной ручке и гидравлическому приводу рычага поступательного и реверсивного хода машина удобна в эксплуатации даже на неровной поверхности. Ручка с низким уровнем передаваемой на руки вибрации. Экономичные двигатели с низким уровнем выбросов. Крепкая рама и ударостойкая крышка защищают двигатель и трансмиссию. Широко открываемая крышка обеспечивает хороший доступ ко всем основным компонентам. Основание машины изготовлено из стойкого к истиранию материала Hardox 400.

Реверсивная виброплита Atlas Copco LG160 в действии

Инструкция по эксплуатации для LG 160 Atlas Copco
Каталог запасных частей для виброплиты LG 160 Atlas Copco
Срок поставки
Стоимость с НДС
Дополнительная информация

ООО "СТРОЙТЕХНИКА" официальный дилер Atlas Copco Russia Отделение строительной техники и навесного оборудования

Каталоги

Телефон: 8 (800) 700-85-33 E-mail: info@atlas-stt.ru http://atlas-stt.ru